
Valsts svētku koncerts

Foto autors Ventspils foto arhīvs

18. novembrī plkst. 16.00 koncertzāle “Latvija” aicina ventspilniekus apmeklēt Latvijas Republikas Proklamēšanas 106. gadadienai veltītu svētku koncertu.
Uz krāšņu valsts svētku koncertu koncertzālē “Latvija” 18. novembrī plkst. 16.00 aicina Valts Pūce, Raimonds Ozols, Raimonds Macats, Raivo Ozols, Ventspils Kultūras centra sieviešu koris

“Venda” un vokālais ansamblis “Mundus”, kā arī MIKC Ventspils Mūzikas vidusskolas koris “Nošu planētas”. Koncerta ievadā klausītājus svētkos sveiks Ventspils valstspilsētas pašvaldības

domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš.

Koncertā ventspilnieki un pilsētas viesi varēs dzirdēt komponista Valta Pūces mūziku. Šis ir laiks, lai mēs ielūkotos savā sirdī un sajustu to, ko mums nozīmē Latvija, piederība tai, lai

pārdomātu, kāpēc esam piedzimuši šeit, dzīvojam šeit, nevis kādā citā pasaules malā. Uz šo rosinās arī Valta Pūces dziesma “Latvija”, kurai komponists pats rakstījis vārdus: “Latvija Tu zeme

skaistā, brīvā, Tu esi mana vienīgā”. Koncertā izskanēs patriotiskas un brīvības cīņām veltītas dziesmas, un īpaši sieviešu korim “Venda” aranžētas kora dziesmas “Ik rudeni valodiņa”,

“Dziesmu svētkos”.

Koncertā skanēs arī instrumentālā mūzika Raimonda Macata, Raimonda Ozola, Valta Pūces un Raivo Ozola izpildījumā, kas klausītājus ievedīs īpašās svētku sajūtās.

Koncerta mākslinieciskās vadītājas sieviešu kora “Venda” diriģentes Anitra Niedre un Rudīte Tālberga.

Ieeja bez maksas. Ieejas kartes uz 18. novembra Svētku koncertu pieejamas no 2. novembra plkst. 12.00 koncertzāles “Latvija” kasē.
Organizē SIA “Kurzemes filharmonija”.

Mon, 18.11.2024

16:00-17:30

+37126608676

koncertzale@ventspils.lv

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle "Latvija"

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

